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Registrer praksis hos Kristiansand kommune høsten 

2025  
I løpet av praksisperioden hos Kristiansand kommune har vi fått jobbe med varierte og 

lærerike prosjekter som har gitt oss god innsikt i både kommunal saksbehandling og 

utviklingsarbeid. Vi har kombinert teknisk problemløsning med teamarbeid, planlegging og 

selvstendig ansvar. Erfaringene vi har fått har gitt et godt bilde av hvordan digitale løsninger 

kan forenkle prosesser både for ansatte og innbyggere. 

 

Kort om informasjonsportalen  

Dette prosjektet er en POC (Proof of Concept) for en ny informasjonsportal til kommunens 

nettsider, spesifikk rettet mot byggesak. Portalen blir utviklet for å gjøre det enklere for 

innbyggere å navigere i byggesaksregelsverket, og forstå hva som må gjøres til hvilken tid 

når de planlegger å bygge eller gjøre endringer på huset eller tomten sin. Figurene under viser 

hvordan hovedsiden ser ut og et eksempel på hvordan “Slik søker du”-siden ser ut.  
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Kort om TiltaksAid (veldig veldig kort) 

TiltaksAid er en kartløsning som fokuserer på å effektivisere søknadsprosessen i byggesak 

ved å filtere ut de sakene som ikke er søknadspliktig. Dette reduserer belastningen for 

saksbehandlere, i tillegg til å forenkle prosessen for innbyggere.  
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Sosialt arbeidsmiljø   

I løpet av tiden vår i kommunen har vi fått en god smakebit på hva et godt arbeidsmiljø 

virkelig innebærer. Her sier ingen nei til å hjelpe, og det er alltid rom for en rask prat når det 

trengs. Vi har også vært så heldige å kunne spise lunsj sammen med kontaktpersonene våre, 

og det er ikke uvanlig at vi blir sittende og prate lenge etter at maten er spist opp. 

Hver fredag har de dessuten en hyggelig tradisjon der én alltid tar med noe godt å dele med 

resten av kontoret. Noe som bidrar til å skape en ekstra varm og inkluderende stemning. 

Her er noen bilder fra den fine tiden vi har hatt hos Kristiansand kommunen:  

 

 

 


